



گوناگون

ارائه بودجه ۱۴۰۳ به مجلس به تأخیر افتاد

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از تسنیم، بهداری چهارم شهری سنجنگی دولت اعلام کرد: لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ که از سوی دولت نهایی شده و قرار بود امروز با حضور رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شورای اسلامی شود، با درخواست هیات رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی و با توجه به عدم بررسی بخش نهایی برنامه هفتم توسعه، به جلسه بعد از اتمام بررسی برنامه هفتم توسعه در صحن علنی مجلس شورای اسلامی موکول شد.



اسماعیل هنیه: به آتش بس با اسرائیل نزدیک هستیم

ایسنا: اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در غزه طی یک بیانیه‌ای که دیروز (سه‌شنبه) توسط دستیارش ارسال شد، به خبرگزاری رویترز گفت، فلسطین به یک توافق آتش بس با اسرائیل نزدیک است. و ما پاسخ خود را به میانجی‌های قطری ارسال کرده‌ایم. عزت‌الرشق عضو دفتر سیاسی حماس نیز به الجزیره گفت: جزئیات توافق آتش بس در ساعات آینده اعلام خواهد شد. برادران در قطر جزئیات توافق آتش بس را اعلام می‌کنند.



آسمان کشور همچنان بارانی است

ایسنا: به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از تداوم بارش باران در نقاط مختلف کشور به‌ویژه استان‌های شمالی و وزش باد شدید در برخی مناطق خبر داد. صادق ضیاییان افزود: شدت فعالیت این سامانه امروز در شرق مازندران، گلستان و خراسان شمالی خواهد بود. وی ادامه داد: طی سه روز آینده دریای خزر و خلیج فارس و جمعه و شنبه تنگه هرمز و دریای عمان موج و متلاطم خواهد بود.



برای بیماران صحرایی اردن در غزه

به گزارش العربیه: یکی از مقامات بخش بهداشت غزه، از ورود اولین بیمارستان صحرایی اسرایی از اردن به نوار غزه شامل ۴۰ کامیون حامل تجهیزات و اقام پزشکی با همراه ۱۷ نفر کادر درمانی برای اولین بار از زمان آغاز جنگ در هفتم اکتبر از طریق گذرگاه رفح در مرز با مصر خبر داد. محمد زقوت، مدیر بیمارستان‌های نوار غزه، تأیید کرد که این بیمارستان در مجاورت بیمارستان ناصر در خان یونس در جنوب نوار غزه برای پذیرش مجروحان ایجاد می‌شود.



زمان واریز سود سهام عدالت ۱۴۰۲ مشخص شد

همشهری: مهدی سعادت رییس فراکسیون سهام عدالت مجلس از پرداخت مرحله اول سود سهام عدالت ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: سود سهام عدالت تا پایان آذرماه امسال پرداخت می‌شود. مجید عشقی رییس سازمان بورس نیز در این درباره گفت: با توجه به اینکه شرکت‌ها به‌طور تدریجی این کار را انجام می‌دهند، اختلاف چندماهه را شاهد هستیم و هنوز نهایی نشده، اما احتمالاً در تاریخ‌های مشابه سال گذشته یعنی همان آذرماه، سود سهام عدالت پرداخت خواهد شد.



آفتاب استارت تا علف زیر پایش سبز شد

خانم خزعلی، سینما دستگاه بستنی سازی نیست

عصر ایران: نهال موسسوی: معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده روز گذشته اعلام کرده بود که زنان طلبه به عرصه فیلمسازی و بازیگری وارد شوند که این سخنان با واکنش زیادی همراه شد. انسیه خزعلی، در نشست (ارائه ظرفیت‌های حوزه علمیه خواهران که در همکار با معاونت زن و خانواده) که در موسسه آموزش عالی حوزوی معصومیه خواهران برگزار شد، عنوان کرده بود: «افراد حوزوی که استعداد و توانایی اولیه برای کارهای هنری و رسانه‌ای مانند ساخت فیلم، بازیگری و فیلم نامه... دارند معرفی شوند تا آموزش‌های لازم را فرا بگیرند. چرا ما باید اسیر سلب‌پرستی‌ها باشیم که حرکت‌ها ضارزشی می‌کنند» بعد از چنانجالی که در پی این سخنان در گرفت انسیه خزعلی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) توضیحاتی ارائه داد و نوشت: «در آستانه میلاد حضرت زینب (س) مهمان گروهی از بانوان عزیز طلبه بودم، برخی از آنان مطرح می‌کردند که توانایی فیلمسازی، کارگردانی و تربیت بازیگر را دارند ولی هیچگونه پشتیبانی و حمایتی از آنان صورت نمی‌گیرد، اینجانب استقبال کردم که استفاده شود. امری که معمولاً در نشست با جوانان مطرح می‌شود و فرقی نمی‌کند طلبه باشد یا دانشجو یا اصحاب رسانه، معاونت وظیفه دارد از استعدادهای جوانان این کشور و کسی مانع راه آنها نیست، بروند در این زمینه فعالیت خود را شروع کنند»
تا حد توان و امکانات حمایت کند» و در پایان توییت هم ۳ هشتگ طلبه، کارگردان و بازیگر زده است! خانم خزعلی یک نکته را فراموش کرده‌اند و آن هم این است که وقتی در جمع خانم‌های طلبه می‌گویند شما هم وارد ساخت فیلم، بازیگری و... شوید و آموزش ببینید و وارد این عرصه شوید تا دیگر اسیر سلب‌پرستی‌ها نباشید یعنی این افراد حوزوی باید به شکل جدی و حرفه‌ای این کار را انجام دهند و... آن موقع طبیعتاً مهربت شغل آنها عوض خواهد شد.
نکته دیگر این است که سالهای سال است که دانشگاه‌ها و مراکز به همین کار مشغول بوده و هستند مانند دانشگاه صداوسیما و دانشگاه سوره (سازمان تبلیغات اسلامی) البته بسیاری مراکز دیگر مانند بنیاد روایت فتح یا قرارگاه عمار و... در همین زمینه‌ها مشغول به فعالیت هستند. اگر قرار باشد هر مرکز حوزوی یا هر دانشکده و... که علاقمند به سینما و تلویزیون هستند را حمایت کنید ابتدا اعلام کنید که این حمایت شما به چه شکل و چگونه خواهد بود؟ آیا اصلاً ظرفیت و توانایی چنین پشتیبانی را دارید یا فقط در یک جمع حوزوی یک حرفهایی را زدید که نشان دهید به مطالبات آنها اهمیت می‌دهید. اما اصل مطلب این است که هر شخص یا اشخاصی خواهد سینماگر شود این امکان فراهم است و ساز و کار این راه هم مشخص، هیچ کس مانع راه آنها نیست، بروند در این زمینه فعالیت خود را شروع کرده است.

مافیای خودرو واردات خودرو را مسدود کرده است

بهترین آخر
بهترین‌سوز: ناپسامانی چند سال اخیر صنعت و بازار خودرو، نه تنها صدای مردم، بلکه ماه‌ها و حتی سال‌هاست انتقاد برخی نمایندگان و دولتمردان را هم در پی داشته است. به گزارش اقتصاد ۲۴، در همین خصوص، عباس جهانگیرزاده، نماینده پارس‌آباد در مجلس یازدهم گفت: مجلس دو سال و نیم است که در مورد واردات خودرو در حال کار است و دولت را مکلف و موظف کرده که این واردات را انجام دهد. حال اینکه چرا این روند آن‌طور که انتظار می‌رود صورت نمی‌گیرد، به تیم‌های مافیای اقتصادی برمی‌گردد که جلوی همه این کارها را گرفته و واردات را مسدود کرده‌اند. ضعف‌های مدیریتی در وزارت صمت مشهود است جهانگیرزاده تصریح کرد: ضعف‌های مدیریتی در وزارت صمت مشهود است و برای همین، واردات خودروهای نو و کارکرده خارجی در حد نیاز جامعه را شاهد نیستیم. مشکلات گذشته به قوت خود باقی است، اما ما در قوه مقننه مصر هستیم تا موضوع پیگیری و در نهایت به سرانجامی که مردم می‌خواهند برسد. عضو مجمع نمایندگان استان اردبیل اظهار داشت: در جایی که رقابت نباشد، نه قیمت محصول منطقی است و نه کیفیت را شاهد خواهیم بود. مردم بارها با صدای بلند اعلام کردند که خودروهای داخلی، هم بی‌کیفیت و هم فوق‌العاده گران هستند و این گلایه حقیقتاً به حق است.
وی در ادامه بیان کرد: تعارض منافع در حوزه خودرو، شدید است و متأسفانه مافیای اقتصادی در این بخش، قوی‌تر از حاکمان هستند و برای خودشان برنامه‌ریزی می‌کنند و جلوی برنامه‌های مجلس را هم می‌گیرند. جهانگیرزاده افزود: خیلی از افراد در صحبت‌هایشان از تولیدات داخلی حمایت می‌کنند، ولی این حمایت نیست و خیانت بسیار بزرگی است. در جایی می‌توان از تولید داخلی حمایت کرد که واردات خارجی هم داشته باشیم.
وی گفت: سال گذشته در جلسه‌ای که در وزارت صمت برای چند نفر از نمایندگان گذاشتند، گفتند واردات انجام می‌شود. مثلاً واردکننده می‌گفت خودرویی به قیمت یک میلیارد وارد کرده است و با ۲۰ درصد سود، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون می‌شد، ولی در بازار دو میلیارد فروخته می‌شد و دعوایر سر این بود که این ۸۰۰ میلیون تومان مازاد، در جیب چه کسی می‌رود؟ پارسال دعوایر این بود و امسال هم جنگ به نوعی دیگر سر پول است. از این‌رو، کل موضوع به سیستم مدیریت دولتی برمی‌گردد که باید مدیریت و نظم‌دهی شود و با شعار دادن مشکل مردم حل نمی‌شود.

آگهی فراخوان تجدید شده (نوبت دوم) شناسایی تأمین کنندگان به شماره: ۱۴۰۲/۰۶/۱۴۰۲/۱۴۰۲



شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد به منظور «تأمین سنگ آهن مگنتیتی به میزان ماهیانه حداقل سی هزار تُن»

اقدام به شناسایی تأمین کنندگان (اشخاص حقیقی و حقوقی) واجد شرایط نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان (کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط) به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند و پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی تأمین کنندگان می‌باشد، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی‌نماید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت سبز پسته چاه دراز سیرجان

ثبت شده به شماره: ۳۸۸۵ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۲۵۴۰۴۸

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سبز پسته چاه دراز سیرجان تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در سیرجان- بلوار مالک اشتر ، خیابان عمار یاسر، پلاک ۱۸ تشکیل می‌گردد. از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید راس ساعت مذکور در جلسه فوق حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسین
- ۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

اطلاعیه شرکت سبز پسته چاه دراز سیرجان

هیئت مدیره شرکت سبز پسته چاه دراز سیرجان

جناب آقای آقا محمد مظهر

سرپرست محترم اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان سیرجان
تسلیم واژه کوچکیست در مقابل اندوه بزرگ شما
بدینوسیله ضایعه اسفناک درگذشت والده مکرمه تان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای آن مرحومه مغفوره رحمت واسعه الهی و برای شما صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت خضرا بنا سیرجان

ثبت شده به شماره: ۵۴۹۰ - شناسه ملی: ۱۴۰۱۰۷۵۹۵۵۵

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خضرا بنا سیرجان تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در سیرجان- بلوار شهید عباسپور ، خیابان ظفر تشکیل می‌گردد. از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید راس ساعت مذکور در جلسه فوق حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسین
- ۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت خضرا بنا سیرجان

اطلاعیه شرکت خضرا بنا سیرجان

زوم

عکس: سید مجید فروزنده